# Universitätsbibliothek Wuppertal

**Q. Horatii Flacci Epistolae Omnes, Qvae Extant**

**Horatius Flaccus, Quintus**

**Basilae, 1615**

Epistola XX. Ad librum suum

---

**Nutzungsrichtlinien** Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

<urn:nbn:de:hbz:468-1-1477>

prensare tribus suffragantes, & ut Od. 2. 1. *solicita ambire prece*: quem locum interpretatus sum in Rethoricis p verbum circuire, quo Ausoniū reperi usum in gratiarum actione ad Gratianum Imperatorem insimili argumen-  
to. *Qui tribus non circumvi, centurias non adulavi, qui non prensaverim manus.* &c.

*ce Allegoria est e continuatis metaphoris a petentibus magistratus, qui vicatim & viritim gratiam a laturis suffragia captant ambitiosè & aucupantur multitudinis favorem diligentipresnatione.*

*ff Metonymia e subjectis, pro frequenti conventu spectatorum & doctorum virorum audientium, quem conventum Epist. 1. 1. 2. vocabit arctum theatrum.*

*gg Videtur hoc sumptum a libripendibus, qui dum pecuniam, vel res alias venales pensant tacito motu trutinae, levibus gravitatem; contrà gravibus levitatem ex ipsorum usu inducere solent.*

*hh Brevis accessus ad propositam cujusdam, quem Poeta facit secum loquentum.*

*ii Metaphora est, quā nomen maximi Deorum tribuitur homini: qualē Tityrus usurpauit Eclog. 1. *Dens nobis hec etia fecit ad Augustum utrobiique indicandum*, qui pro*

Deo a suis beneficiariis ubique habentur.  
*kk Metaphora est nota abbonitatem carminis Horatiani commendandam.*

*ll. Sumptum quoq; hoc est a Gymnastica, ubi luctatores sese unguibus lacerant, quamvis a suis Aliptis probè sint undati.*

*mm Synecdoche est generis pro theatro, ac potius arena Circi.*

*nn A Gymnastica quoq; hoc sumptum est pro interjecto vacationis spatio.*

*oo Duplex est hic dictiofigura: Polyptoton & climax. Non dissimilis est gradatio caussarum mutuā progressionē se generantium An. 8.*

*Tristesq; ex aethere dire,*

*& scissa gaudens uscit discordia pallā:*

*Quam consanguineo sequitur Bellona flagello,*  
tales sunt belli causa procreantes.

*pp Funbre per metonymiam effecti pro effidente multas cædes, & dante funera. Similitropo dixit Ode 2. 1. 1. bellum lacrymosum & Cicero Epist. 4. 1. 4. ad famil. perculsa & prostrata fædissimo bello jacent omnia, id est, quod lacrymas exprimit & deformat omnia.*